关于 2024 年施工图审查机构认定申请申诉的

情 况 说 明

四川省住房和城乡建设厅：

我司已收悉《四川省住房和城乡建设厅关于公示 2024 年施工图

审查机构认定工作初审意见的通知》,对于该意见提出的“1、刘天

银、李杰的个人附件材料不符合规定要求；2、郭东旻、王志红、杨

晓娜、金博、常勇、于鸿江、余俊的业绩证明材料不规范；3、排水

工程审查资格缺 2 名机械专业审查人员；4、王磊、司永莲、娄玺明、

曾诚、刘鲁艳、张晓丽、张俊、尹志刚、杨洋、王琪的业绩不符合

规定要求；5、邹洪云、钟淼 2 人的勘察设计工作年限不符合规定要

求；6、张俊为的业绩存疑。”的问题已认识，情况说明如下：

1、刘天银、李杰的个人附件材料不符合规定要求，现已更正并

提供证明材料（见材料 1、见材料 2）；

2、郭东旻、王志红、杨晓娜、金博、常勇、于鸿江、余俊的业

绩证明材料不规范，现已更正业绩指标信息并提供证明材料；于鸿

江个人业绩单位“滨州市建筑设计研究院有限公司”换成了“潍坊

市市政工程设计研究院有限公司”（见材料 3、见材料 4、见材料 5、

见材料 6、见材料 7、见材料 8、见材料 9）；

3、排水工程审查资格缺 2 名机械专业审查人员：已增加机械专

业人员 2 名，分别是：李奎中、李发新，其施工图审查机构专业人

员基本情况及业绩表材料已提供（见材料 10、见材料 11）；

4、王磊、司永莲、娄玺明、曾诚、刘鲁艳、张晓丽、张俊、尹

志刚、杨洋、王琪的业绩不符合规定要求：其业绩工程规模及技术

指标描述不规范，现已完善（见材料 12、见材料 13、见材料 14、见

材料 15、见材料 16、见材料 17、见材料 18、见材料 19、见材料 20、

见材料 21）；

5、邹洪云、钟淼 2 人的勘察设计工作年限不符合规定要求：该

2 人从事勘察、设计行业经历时间已满 15 年，工作简历开始时间填

写错误，现已更改（见附件 22、见材料 23）；

6、张俊的业绩存疑：个人业绩中工程规模及技术指标描述不规

范，现已完善（见材料 24）。

特此说明!

单位名称：四川省华升建设工程咨询有限公司

2024 年 11 月 15 日

		2024-12-06T19:15:18+0800
	四川省华升建设工程咨询有限公司@915117007523106859